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Vestido curto azul
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*
*

Ponto fantasia

início

Costas lado 
esquerdo

Costas lado 
direito

Frente

Pala

Lateral
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Vestido curto azul

42

7

12

10109

5

2

18

30

18

Frente/Costas

**

Acabamento

Legenda 
     = corr.
     = p. b.
     = p. a.
     = p. a. duplo
     = 2 p. a. duplo fechados juntos
     = 3 p. a. no p. anterior mais 1 p.a. (faça 1 p. a., faça 3 p. a. no p. a. 
trabalhado, conservando os 3 p. a. na ag., em seguida faça 1 p. a. no p. a. 
seguinte e rem. os 4 p. da ag. juntos.).  
Repetir de * a *
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